
1/1

Město Ostrov
Košilka

z 4. jednání Zastupitelstva města Ostrov
konané dne 13. 6. 2022

Číslo bodu: 1
Název bodu: Kontrola plnění usnesení
Schvalovatel: Šárka Růžičková
Zodpovídá: Šárka Růžičková
Zpracoval/a/i: Šárka Růžičková

Ing. Bc. Kateřina Matyášová
Ing. Alexandra Fürbachová
Mgr. Vladimíra Macháčková
Hana Špičková
Aleš Držík DiS.
Ing. Jiří Jiránek

Soulad s rozpočtem města: bez

Návrh usnesení:

usnesení č. ../2022

ZM bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ZM a vyřazuje se sledování usnesení z roku 2018 pod č.
135/18, z roku 2019 pod č. 62/19 až 65/19, 117/19, z roku 2021 169/21, 183/21, 188/21 a z roku
2022 pod č. 29/22 až 46/22, 48/22 až 51/22, 53/22 až 57/22, 59/22 až 75/22 a 77/22.

Důvodová zpráva:

V Ostrově 06.06.2022

Předkládá: Šárka Růžičková

_________
Formát čísla usnesení: Označení usnesení/Rok jednání


